
UCHWAŁA Nr XIX/ 112 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2012r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/2007 w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych gminy Cegłów za udział w sesji rady i posiedzeniach komisji.  

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 j.t. z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Cegłów 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr VI /38/07 z dnia  22 marca 2007 r Rady Gminy Cegłów wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 1  ust.1 tiret trzeci wyrażenie „posiedzeniach Komisji” otrzymuje brzmienie 

„posiedzeniach stałych Komisji” 
2. W § 1 ust. 2 wyrażenie „posiedzeniach Komisji” otrzymuje brzmienie „posiedzeniach 

stałych Komisji” 
3. W § 1 ust. 3 wyrażenie „posiedzeniach Komisji” otrzymuje brzmienie „posiedzeniach 

stałych Komisji” 
 

4. W § 1 po ust.1 dodaje się ust.4: 
„4. Dla Radnych wybranych przez Komisje na Wiceprzewodniczących Komisji zgodnie 
z § 64 Statutu Gminy Cegłów (Dz.U. Woj. Maz. Z 2007r) Nr 189, poz. 5313) ustala się 
dietę w wysokości diety Przewodniczącego Komisji Rady za: 

a) każdorazowe prowadzenie obrad Komisji pod nieobecność Przewodniczącego 
Komisji, 
b) za każdorazowe uczestnictwo w obradach sesji Rady Gminy na której jest 
nieobecny Przewodniczący właściwej Komisji. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 
1. Ustala się  miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w 

wysokości 800 zł ( słownie :osiemset złotych ). 
2.  W miesiącu rozpoczęcia lub zakończenia pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej liczby dni pełnienia funkcji do 
liczby dni miesiąca. 

3. W przypadku odwołania przez Radę Gminy Przewodniczącego Rady i dokonania 
wyboru Przewodniczącego Rady na tej samej sesji proporcjonalna zryczałtowana dieta 
miesięczna przysługuje nowowybranemu Przewodniczącemu Rady od dnia 
następnego po podjęciu uchwały Rady Gminy w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady.” 

6. W § 4 po ust. 2 dodaje się ust.3: 
„3. Radnym przysługuje jedna dieta jeżeli w tym samym dniu uczestniczą w 
posiedzeniu Komisji i w sesji Rady Gminy.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Przedstawiciele Rady Gminy zwrócili się o przygotowanie projektu uchwały w sprawie 
zmiany wysokości diet dla zastępców przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy. 
Jednocześnie w projekcie przedkładanej uchwały uściślono zapisy dotyczące diet dla 
Przewodniczącego Rady w związku z rozpoczęciem i zakończeniem pełnienia funkcji oraz 
przypadkiem udziału radnych w tym samym dniu w sesji i Komisji stałej Rady Gminy 
 


